B 164r V 61v	Unde si quis amodo episcopus inventus fuerit huius divini precepti transgressor, inter maximos hereticos et anticristos non minimus habeatur.“ Hec Gregorius VII ibi.	1725
G 186ra U 91v L 253ra J 254ra E 56v	Et quot putas huiusmodi invenirentur in concilio Constanciensi, qui tantum et tale testimonium dederunt de capite eorum, quod quondam dicebant sanctissimum, sed quale nunc ostendit condemnatio eorum et articuli contra ipsum collecti? Quid putas in membris inveniretur, cum heu, ut dicitur in Omelia, ubi supra, „nullus locus vacat a zizaniis inimici hominis? Profecto non paradisu vel ipsum empirreum, non apostolorum collegium; in empirreo peccatum superbie, in paradiso culpam inobediencie, in apostolorum collegio seminavit tradicionem Iude. Quid putas, quod nunc facit in“ Constanciensi congregacione? „An forte nescit ibi viam, aut introire non audet? Quoniam non est sanctorum locus, quem non triverit pes eius. Ubique generat, ubique seminat.“ Nonne <i>factum est, cum quadam die</i> <i>venissent filii Dei et starent coram Domino, venisset Sathan inter</i> <i>eos? Iob II. Numquid homo comparacione Dei iustificabitur, aut</i> <i>factore suo purior erit vir? Ecce, qui serviunt ei, non sunt stabiles,</i> <i>et in angelis suis reperit pravitatem. Quanto magis hii, qui</i>	1730 1735 1740
K 224ra W 267v M 75r C 179r	et in angelis suis reperit pravitatem. Quanto magis hii, qui habitantes domos luteas, qui terrenum habent fundamentum, Iob III. Concordat 2 ^a Petri II. Nec adhuc secundum beatum Bernhardum (ad Eugenium papam scribens) „revelavimus	1745
G 186rb D 195v		

1733/1734 nullus – hominis] *cf.* Matth. 13, 24-30 ||
1733/1741 nullus – seminat] FOLC. SITT., *Hom.* (p. 325); *cf.* NICOL.
DRES., *Puncta* (p. 68) || **1741/1743** factum – eos] Iob 2, 1 ||
1743/1746 Numquid – fundamentum] Iob 4, 17-19 || **1747** 2a – II]
cf. II Petr. 2 *passim* || **1748/1750** revelavimus – appareat] GAUFR.
CLAR., *Coll.* c. 12 (p. 104)

1725 Unde] *om.* **J**; amodo episcopus] episcopus amodo **D**; huius]
huiusmodi **J** || **1728** invenirentur] inveniendo **U** || **1729** et] *om.* **UF**
|| **1733** ut] cum **D**; in] ut in **L**; ubi] ut **U** || **1734** ipsum] ipsius **D** ||
1738 quod] quid **UK**; facit] factum est **F**; Constanciensi
congregacione] monasterio *Folc. Sitt.* || **1740** quem] *om.* **U**, quam **K**
|| **1741** est] *om.* **W** || **1742** Dei] *om.* **G** || **1742/1743** venisset – eos]
affuit inter eos et Sathan **L** || **1743** homo] *om.* **L** ||
1745 pravitatem] firmitatem **B** || **1746** habitant] habeant **K** ||
1747 beatum] *om.* **GJ**